ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SONG AN

Số: 82/TB-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Song An, ngày 29 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch trực Tết Dương lịch năm 2024

Thực hiện Thông báo số 238/TB-UBND ngày 11/12/2023 của Ủy ban nhân

dân thị xã An Khê về việc nghỉ lễ, tết đối với cán bộ, công chức, viên chức và

người lao động; treo cờ Tổ quốc chào mừng trong năm 2024,

UBND xã Song An thông báo lịch trực nghỉ Tết Dương lịch năm 2024: Nghỉ

03 ngày từ ngày 30/12/2023 đến ngày 01/01/2024 như sau:

Stt Ngày

Trực lãnh đạo Trực công chức

1
Thứ Bảy

Ngày 30/12/2023

Khưu Doãn Huân

(ĐT: 0905221180)

Lương Thị Định

Nguyễn Đình Sơn

2

Chủ nhật

Ngày 31/01/2023

Nguyễn Lê Tiến

(ĐT: 0917065139)

Lê Thị Bích Thủy

Phạm Thị Thúy Hồng

3

Thứ Hai

Ngày 01/01/2024

Khưu Doãn Huân

(ĐT: 0905221180)

Phan Thanh Tùng

Mai Thị Hòa

Lưu ý: Thời gian trực buổi sáng từ 07 giờ đến 11 giờ, buổi chiều từ lúc 13

giờ đến 17 giờ. Riêng Công an, Quân sự trực theo kế hoạch đã được duyệt.

Trên đây là thông báo lịch trực của cán bộ, công chức xã Song An trong dịp

nghỉ Tết Dương lịch năm 2024./.

Nơi nhận:
- UBND thị xã;

- Đảng ủy xã;

- TT. HĐND xã;

- Ủy ban MTTQVN và các đoàn thể

xã;
- Lưu: VT.

 2